Lista e auditoréve té brendshém né sektorin publik né nivel vendor

No. Name and surname Institution e-mail

1. Biljana Nikolovska Kumanové bibemircevska@yahoo.com

2. Kadrije Musliju Kumanové kadrije_kum@hotmail.com

3. Marija Bajdevska Kumanové marija.bajdevska@kumanovo.gov.mk
4 | Morfa Garvaniteva Strumice i garvanliva@strumica govink
5. Gligor Cukarski Strumicé gligor.cukarski@strumica.gov.mk

6. Snezana Straseska Gostivar snezana.straseska@gostivari.gov.mk
7. Artan Osmani Gostivar artanosmanigv@gmail.com

8. Simona Naceva Kavadarci mona_malinkova@yahoo.com;

9. Sofija Ilievska Kavadarci

10. Jasmine Rustemi Bogoviné donitabajrami@hotmail.com

11. Besim Shaqiri Tetové besim_ecc@hotmail.com

12. Qani Shabani Tetové gzﬁi:ﬁlg)}sﬂgﬁlg)ﬁl

13. Flakron Alija Tetové flakronalija@hotmail.com

14. Albana Jani Dibér jani.albana@gmail.com;

15. Anica Tantarova Georgievska Manastir atantarova@yahoo.com

16. Rade Jovanovski Qyteti Shkupit Rade.Jovanovski@skopje.gov.mk

17. Mare Tancovska Qyteti Shkupit Mare.Tancovska@skopje.gov.mk

18. Kostadinka Dojcinovska Qyteti Shkupit kostadinka_dojcinovska@yahoo.com
19. Biljana Kolpacki Qyteti Shkupit biljana.kolpacki@skopje.gov.mk

20. | Ivica Kabranov Qyteti Shkupit Ivica.Kabranov@skopje.gov.mk;

21 Ivana Cingo Qyteti Shkupit ivana.cingo@skopje.gov.mk

22. Angela Nikoloska Qyteti Shkupit angela.nikolovska@skopje.gov.mk
23. Marija Kocevska Qyteti Shkupit marija.kocevska

24, Snezana Joncic Kércové joncic_s@yahoo.com

25. Aritija Majnova Veles aritia.majnova@veles.gov.mk

26. | Slave Elenovski Aerodrom slave.elenovski@aerodrom.gov.mk
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27. Emilija Gurcinovska Matevska Gazi Baba

28. | Nikolce Spirovski Gazi Baba nikolche.spirovrski@gazibaba.gov.mk

29. | Gorgi Mijalov Kocani gorgimijalov@kocani.gov.mk

30. Biljana Ivanovska Ohér bile_2207@yahoo.com

31 Marina Predarska Berové mpredarska@yahoo.com

32. | Valentina Pavlovska Demir Hisar valentinapavlovska@yahoo.com

33. Katerina Bosevska Demir Hisar boshevskak@gmail.com

34. Biljana Eftimova Probishtip mﬂm

35. Suzana Martinovska Butel suzana.martinovska@yahoo.com

36. Biljana Boskoska Makedonski Brod b.boskoska@yahoo.com

37. | Veljanka Srbinoska Makedonski Brod veljankasrbinoska@yahoo.com
revizija@centar.gov.mk,

38. Marija Goceva Shkup Qendér marija.goceva@centar.gov.mk,
goceva74@gmail.com

39. | Ardijan Alusi Strugé Ardian.alushi@gmail.com

40. | Erijona Bojku Strugé

41. Blagoja Mitev Ceshinov Obleshev blagoja.mitev@gmail.com

42. | llco Tancev Valandové ilco-tancev@hotmail.com,

43. | Rade Nikolovksi Kriva Palanka ii?;;gi?;ﬁ i‘](jl(ifvﬁ)};?g;?:g’ov.mk;

44. | Aleksandar Arsov Radovish arsov.aleksandar@outlook.com

45. | Velko Damceski Krushevé velcho.damcheski@yahoo.com

46, Katerina Trajanovska Delcevé revizija@delcevo.gov.mk

47. Pavlina Petreska Prilep palence_13@live.com

48. Monika Zvezdoska Prilep m_zvezdoska@yahoo.com

49. | Metodija Nikoloski Prilep nikoloskimetodija@gmail.com

50. | Hristina Atanasovska Makedonska Kamenica hristina.atanasovska@makedonskakameni
ca.gov.mk

51 Mustaf Mustafa Vrapcishté cheef77muci@hotmail.com
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52. | Mimica Vasileva Dimitrova Shtip mimica.vasileva@hotmail.com

53. Trajce Kocev Sveti Nikole kocevairina@yahoo.com

54, Abdula Rustemi Zheliné abd.ru@hotmail.com

55. Ivana Goreska Resnjé ivanagjoreska@hotmail.com

56. Zoran Trajkovski Kisela Voda zoran.trajkovski@kiselavoda.gov.mk

57. Ivona Prosinas Kisela Voda ivona.prosinas@kiselavoda.gov.mk

58. Nedime Salai Brvenicé nedimesallai@hotmail.com

59 Angele Sotiroski N.dern.larr]a publike ,,Parge dhe sotirovskiangele@yahoo.com
gjelbrime,, - Shkup

60. | Goce Danilov Ndérmarrja publike ,Higjena g.danilov@khs.mk;
Komunale,, Shkup

61 Viadimir Goreski Ndern.le.lrr]a publike , Ujésjellsi dhe | vladimir.gjorevski@vodovod-skopje.com.mk
kanalizimet,, Shkup

62, Blagoja Nedelkovski Nderr.na.lrr]a publike , Ujésjellsi dhe blag(?]a.nedelkovskl@vodovod—
kanalizimet,, Shkup skopje.com.mk

63, Zaklima Micevska Nderrpa}rr]a publike ,, Ujésjellsi dhe zakh'na.mlcevska@@Vodovod—
kanalizimet,, Shkup skopje.com.mk

64. | Jovance Mircevski Ndern.le.lrr]a publike , Ujésjellsi dhe | jovan.mircevski@vodovod-skopje.com.mk
kanalizimet,, Shkup

. , Ndérmarrja publike, Parkingu i d.eftimov@gradskiparking.com.mk

65. Daniel Evtimov . )
gytetit,, Shkup eftimovd@yahoo.com

66. | Antonio Teofilovski Ndérmarrja publike, Rrugé dhe tefik_bt@yahoo.com

rrugica,, Shkup
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